
 

 

名証自規Ｇ第９号 
平成２４年４月６日 

情 報 取 扱 責 任 者 各 位 
 

株式会社名古屋証券取引所 
自主規制グループ長 鈴木 武久 

 
 

「業績予想開示に関する実務上の取扱いの見直し内容」の一部追記等について 

 
 

平素は、重要な会社情報の適時開示その他の当取引所の施策に格別のご高配を賜り厚

く御礼申し上げます。 
さて、当取引所では、本年３月 26 日付「業績予想開示に関する実務上の取扱いの見

直し内容について」（名証自規Ｇ第７号）の添付資料において、「業績予想開示に関する

実務上の取扱いについて」をご案内しておりますが、これに関連して金融庁から法令解

釈に係る周知の指示を受けたことから、実務上の取扱いを別紙１のとおり一部追記いた

しましたので、ご通知します。 
また、上場会社の皆様に趣旨や内容に関するご理解や実務上の対応の参考にしていた

だくため、別紙２のとおりＦＡＱを取り纏めましたので併せてご送付いたします。 
貴社適時開示実務担当者へのご周知のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

 

【添付資料について】 

１．業績予想開示に関する実務上の取扱いについて（平成２４年４月６日一部追記版） 

２．「業績予想開示に関する実務上の取扱いの見直し内容」に係るＦＡＱ 

 
 
 
 

【本件に関するお問合せ先】 
株式会社名古屋証券取引所 
自主規制グループ（上場監理担当） 

TEL：０５２－２６２－３１７４ 
E-mail：syoken@nse.or.jp 

 


